
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 177/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 września 2022 roku 
 
w sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą 
za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi  
i tytułowi zawodowemu 
  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 28 września 2018 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów  
za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie, Senat 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje:  
  

§1  
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uznaje przedłożony 
przez Panią Oksanę Shankovską dyplom ukończenia studiów za granicą za równo-
ważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu.  
  

§2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
Załącznik:  
- Zaświadczenie wydane po przeprowadzeniu postępowania nostryfikacyjnego. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 177/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 30 września 2022 roku

